
 A Lauf m 2019 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 W.Imberi.........................  HWVF  Schiedsrichter 
 Rennleiter  B.Löffler..........................  HWVF 
 Trainer-Vertreter  D.Fuchs..........................  SCA 

 M.Cotop..........................  SCFB  Kurssetzer 

 Startzeit  10:25 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer  A.Wirbser.......................  HWVF 

 Tore / R.-Änder.  17 / 17 

 Wetter / Schnee  sonnig / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  5 / 5 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Schüler A 
 668  Hauptvogel Jan  ..................  03  Schulverbund Löffingen  28,35  1. 
 685  Möllinger Dennis  ..................  03  Johanniterschule Heitersheim  0,50  28,85  2. 
 660  Isele Thomas  ..................  03  Kolleg St.Sebastian  0,72  29,07  3. 
 691  Burda Nico  ..................  05  Kolleg St.Sebastian  0,73  29,08  4. 
 683  Kaiser Marco  ..................  04  Realschule Titisee-Neustadt  1,31  29,66  5. 
 654  Franz Ramon  ..................  04  Johanniterschule Heitersheim  1,37  29,72  6. 
 664  Holz Robin  ..................  05  Johanniterschule Heitersheim  1,47  29,82  7. 
 658  Ruh Valentin  ..................  04  Johanniterschule Heitersheim  1,92  30,27  8. 
 671  Cerar Simon  ..................  03  Markgräfler Gymnasium Müllheim  1,97  30,32  9. 
 694  HAUPTVOGEL Paul  ..................  05  Schulverbund Löffingen  2,38  30,73  10. 
 695  FLIHS Gabriel  ..................  05  Schulverbund Löffingen  2,81  31,16  11. 
 679  Isele Jan  ..................  05  Realschule Titisee-Neustadt  3,18  31,53  12. 
 682  Hummel Moritz  ..................  03  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  3,42  31,77  13. 
 676  Mecklenburg Noah  ..................  04  Johanniterschule Heitersheim  3,81  32,16  14. 
 686  Faller Robin  ..................  03  Johanniterschule Heitersheim  4,17  32,52  15. 
 652  Schlegl Philipp  ..................  05  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  4,35  32,70  16. 
 655  Berlit Johann  ..................  03  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  4,50  32,85  17. 
 688  Fuß Tim  ..................  04  Realschule am Giersberg Kirchza  4,81  33,16  18. 
 659  Franz Niklas  ..................  05  Kolleg St.Sebastian  5,31  33,66  19. 
 681  Rapp Laurenz  ..................  05  Realschule am Giersberg Kirchza  5,59  33,94  20. 
 677  Lilje Paul  ..................  03  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  6,16  34,51  21. 
 687  Zink Urs  ..................  04  Realschule am Giersberg Kirchza  6,67  35,02  22. 
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 A Lauf m 2019 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 
 690  Kaltenbrunner Niklas  ..................  04  6,94  35,29 23.
 670  Ketterer Simon  ..................  04  7,77  36,12 24.
 693  EGLE Kai  ..................  05  8,02  36,37 25.
 656  Franz Linus  ..................  05  8,75  37,10 26.
 657  Eichenbichler Anton  ..................  05  9,04  37,39 27.
 661  Schelb Fabian  ..................  05  10,79  39,14 28.
 675  Peters Ludwig  ..................  03  15,55  43,90 29.
 680  Eckmann Philipp  ..................  05  15,70  44,05 30.
 662  Kaltenbach Jakob  ..................  03  16,19  44,54 31.
 674  Bodinus André  ..................  04  20,58  48,93 32.
 692  Opolony Paul  ..................  03  28,64  56,99 33.

 Verein 
 Schulverbund Löffingen  
Werkrealschule Dreisamtal  
Schulverbund Löffingen 
 Abt-Columban-Schule Münstertal  
Realschule am Giersberg Kirchza  
Abt-Columban-Schule Münstertal  
Albert-Julius-Sievert-Schule Müllh  
Realschule am Giersberg Kirchza  
Realschule Titisee-Neustadt  
Adolph Blankenhorn Müllheim  
Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart 

 

 Schiedsrichter 

W. Imberi

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        45 
 Gewertete Teilnehmer:        33 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        12 
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 A Lauf m 2019 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

W.Imberi.........................  HWVF Schiedsrichter 
 Rennleiter B.Löffler..........................  HWVF
 Trainer-Vertreter  D.Fuchs..........................  SCA 

M.Cotop..........................  SCFB Kurssetzer 

 Startzeit  10:25 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer A.Wirbser.......................  HWVF

 Tore / R.-Änder.  17 / 17 

 Wetter / Schnee  sonnig / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  5 / 5 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Johanniterschule Heitersheim  1.  1:28,39 

 685  Möllinger Dennis  ..................  03  Johanniterschule Heitersheim  28,85 
 654  Franz Ramon  ..................  04  Johanniterschule Heitersheim  29,72 
 664  Holz Robin  ..................  05  Johanniterschule Heitersheim  29,82 

 Schulverbund Löffingen  2.  1:30,24  1,85 

 668  Hauptvogel Jan  ..................  03  Schulverbund Löffingen  28,35 
 694  HAUPTVOGEL Paul  ..................  05  Schulverbund Löffingen  30,73 
 695  FLIHS Gabriel  ..................  05  Schulverbund Löffingen  31,16 

 Kolleg St.Sebastian  3.  1:31,81  3,42 

 660  Isele Thomas  ..................  03  Kolleg St.Sebastian  29,07 
 691  Burda Nico  ..................  05  Kolleg St.Sebastian  29,08 
 659  Franz Niklas  ..................  05  Kolleg St.Sebastian  33,66 

 Marie-Curie-Gymnasium Kirchzarten  4.  1:37,32  8,93 

 682  Hummel Moritz  ..................  03  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  31,77 
 652  Schlegl Philipp  ..................  05  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  32,70 
 655  Berlit Johann  ..................  03  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  32,85 

 Realschule am Giersberg Kirchzarten  5.  1:42,12  13,73 

 688  Fuß Tim  ..................  04  Realschule am Giersberg Kirchza  33,16 
 681  Rapp Laurenz  ..................  05  Realschule am Giersberg Kirchza  33,94 
 687  Zink Urs  ..................  04  Realschule am Giersberg Kirchza  35,02 
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 A Lauf m 2019 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Realschule Titisee-Neustadt  6.  1:45,73  17,34 

 683  Kaiser Marco  ..................  04  Realschule Titisee-Neustadt  29,66 
 679  Isele Jan  ..................  05  Realschule Titisee-Neustadt  31,53 
 662  Kaltenbach Jakob  ..................  03  Realschule Titisee-Neustadt  44,54 

 Schiedsrichter 

W. Imberi
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26-02-2019 / Feldberg-Seebuck (GER)
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 A Lauf w 2019 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

W.Imberi.........................  HWVF Schiedsrichter 
 Rennleiter B.Löffler..........................  HWVF
 Trainer-Vertreter  D.Fuchs..........................  SCA 

M.Cotop..........................  SCFB Kurssetzer 

 Startzeit  10:10 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer A.Wirbser.......................  HWVF

 Tore / R.-Änder.  17 / 17 

 Wetter / Schnee  sonnig / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  5 / 5 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Schülerinnen A 
 602  Birkenberger Paula  ..................  04  29,58 1.
 603  Birkenmeier Emilia  ..................  04  0,35  29,93 2.
 601  Hummel Sophie  ..................  03  1,32  30,90 3.
 609  Riehle Melissa  ..................  05  1,44  31,02 4.
 611  Frei Anna  ..................  04  2,37  31,95 5.
 604  Tröscher Lea  ..................  03  3,16  32,74 6.
 608  Le Masle Jana  ..................  05  3,41  32,99 7.
 613  Hummelsiep Sophie  ..................  03  3,65  33,23 8.
 612  DRESCHER Jule  ..................  03  4,09  33,67 9.
 607  Lusebrink Lilian  ..................  03  7,50  37,08 10.
 606  Lorenz Milena  ..................  05  8,66  38,24 11.
 605  Praml Anna-Lena  ..................  05  22,99  52,57 12.

 Verein 

 Kreisgymnasium Hochschwarzwa 
 Kolleg St.Sebastian 
 Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart 
 Kreisgymnasium Hochschwarzwa 
 Kreisgymnasium Hochschwarzwa 
 Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart 
 Realschule am Giersberg Kirchza 
 Markgräfler Gymnasium Müllheim 
 Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart 
 Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart 
 Werkrealschule Dreisamtal 
 Werkrealschule Dreisamtal 

 

 Schiedsrichter 

W. Imberi

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        13 
 Gewertete Teilnehmer:        12 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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 A Lauf w 2019 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

W.Imberi.........................  HWVF Schiedsrichter 
 Rennleiter B.Löffler..........................  HWVF
 Trainer-Vertreter  D.Fuchs..........................  SCA 

M.Cotop..........................  SCFB Kurssetzer 

 Startzeit  10:10 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer A.Wirbser.......................  HWVF

 Tore / R.-Änder.  17 / 17 

 Wetter / Schnee  sonnig / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  5 / 5 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Kreisgymnasium Hochschwarzwald T.-N.  1.  1:32,55 

 602  Birkenberger Paula  ..................  04  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  29,58 
 609  Riehle Melissa  ..................  05  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  31,02 
 611  Frei Anna  ..................  04  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  31,95 

 Marie-Curie-Gymnasium Kirchzarten  2.  1:37,31  4,76 

 601  Hummel Sophie  ..................  03  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  30,90 
 604  Tröscher Lea  ..................  03  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  32,74 
 612  DRESCHER Jule  ..................  03  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  33,67 

 Schiedsrichter 

W. Imberi
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26-02-2019 / Feldberg-eebuck (GER)
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 B Lauf m 2019 
 RIESENTORLAUF 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

W.Imberi.........................  HWVF Schiedsrichter 
 Rennleiter B.Löffle4r........................  HWVF
 Trainer-Vertreter  D.Fuchs..........................  SCA 

M.Cotop..........................  SCFB Kurssetzer 

 Startzeit  09:35 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer A.Wirbser.......................  HWVF

 Tore / R.-Änder.  17 / 17 

 Wetter / Schnee  sonnig / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  5 / 5 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Schüler B 
 582  Monaco Kian  ..................  07  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  30,73 1.
 592  Franz Mika  ..................  08  Johanniterschule Heitersheim  0,85  31,58 2.
 593  Bach Lukas  ..................  07  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  0,88  31,61 3.
 553  Ackermann Silas  ..................  07  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  1,10  31,83 4.
 594  Kaiser Finn  ..................  08  Realschule Titisee-Neustadt  1,33  32,06 5.
 564  Hauptvogel Tim  ..................  07  Schulverbund Löffingen  1,75  32,48 6.
 578  Walz Ari  ..................  07  Johanniterschule Heitersheim  2,10  32,83 7.
 588  Maier Leon  ..................  07  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  2,34  33,07 8.
 577  Walz Maxim  ..................  06  Kolleg St. Sebastian Stegen  2,52  33,25 9.
 552  Diem Liam  ..................  08  Realschule Titisee-Neustadt  2,86  33,59 10.
 557  Winter David  ..................  07  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  3,28  34,01 11.
 551  Kult Nils  ..................  07  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  3,38  34,11 12.
 559  Isele Lukas  ..................  08  Kolleg St. Sebastian Stegen  4,05  34,78 13.
 590  Schuler Jakob  ..................  06  Realschule am Giersberg  4,09  34,82 14.
 583  Wursthorn Matthias  ..................  07  Hebelschule Titisee-Neustadt  4,17  34,90 15.
 573  Höltner Ben  ..................  08  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  4,63  35,36 16.
 589  Flihs Marin  ..................  07  Schulverbund Löffingen  4,77  35,50 17.
 571  Trescher Carlo  ..................  06  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  5,21  35,94 18.
 570  Walter Aaron  ..................  07  Hebelschule Titisee-Neustadt  6,02  36,75 19.
 554  Ermert Finn  ..................  07  Realschule am Giersberg  7,07  37,80 20.
 581  LORENZ Fynn  ..................  07  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  7,10  37,83 21.
 563  Dreher Florian  ..................  07  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  7,24  37,97 22.
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 B Lauf m 2019 
 RIESENTORLAUF 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 
 575  Ketterer Noah  ..................  07  7,45  38,18 23.
 555  Horstmannshoff Paul  ..................  06  7,94  38,67 24.
 568  Hasse Dominik  ..................  06  8,23  38,96 25.
 562  Lingsma Kolja  ..................  06  8,27  39,00 26.
 579  Rosenstiel Jason  ..................  06  8,63  39,36 27.
 558  Ibing Max  ..................  08  8,74  39,47 28.
 586  Dunkel Colin  ..................  06  10,89  41,62 29.
 560  Paul Simon  ..................  07  11,16  41,89 30.
 566  Ketterer Oskar  ..................  06  11,48  42,21 31.

 Verein 
 Hebelschule Titisee-Neustadt 
 Johanniterschule Heitersheim 
 Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart 
 Kolleg St. Sebastian Stegen 
 Schulverbund Löffingen 
 Markgräfler Gymnasium Müllheim 
 Kolleg St. Sebastian Stegen 
 Markgräfler Gymnasium Müllheim 
 Werkrealschule Dreisamtal 

 

 Schiedsrichter 

W. Imberi

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        47 
 Gewertete Teilnehmer:        31 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        16 
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 B Lauf m 2019 
 RIESENTORLAUF 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

W.Imberi.........................  HWVF Schiedsrichter 
 Rennleiter B.Löffle4r........................  HWVF
 Trainer-Vertreter  D.Fuchs..........................  SCA 

M.Cotop..........................  SCFB Kurssetzer 

 Startzeit  09:35 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer A.Wirbser.......................  HWVF

 Tore / R.-Änder.  17 / 17 

 Wetter / Schnee  sonnig / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  5 / 5 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Kreisgymnasium Hochschwarzwald T.-N.  1.  1:34,17 

 582  Monaco Kian  ..................  07  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  30,73 
 593  Bach Lukas  ..................  07  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  31,61 
 553  Ackermann Silas  ..................  07  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  31,83 

 Johanniterschule Heitersheim  2.  1:43,08  8,91 

 592  Franz Mika  ..................  08  Johanniterschule Heitersheim  31,58 
 578  Walz Ari  ..................  07  Johanniterschule Heitersheim  32,83 
 555  Horstmannshoff Paul  ..................  06  Johanniterschule Heitersheim  38,67 

 Marie-Curie-Gymnasium Kirchzarten  3.  1:44,06  9,89 

 557  Winter David  ..................  07  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  34,01 
 551  Kult Nils  ..................  07  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  34,11 
 571  Trescher Carlo  ..................  06  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  35,94 

 Kolleg St. Sebastian Stegen  4.  1:47,03  12,86 

 577  Walz Maxim  ..................  06  Kolleg St. Sebastian Stegen  33,25 
 559  Isele Lukas  ..................  08  Kolleg St. Sebastian Stegen  34,78 
 562  Lingsma Kolja  ..................  06  Kolleg St. Sebastian Stegen  39,00 

 Schulverbund Löffingen  5.  1:47,34  13,17 

 564  Hauptvogel Tim  ..................  07  Schulverbund Löffingen  32,48 
 589  Flihs Marin  ..................  07  Schulverbund Löffingen  35,50 
 579  Rosenstiel Jason  ..................  06  Schulverbund Löffingen  39,36 
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 RIESENTORLAUF 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Hebelschule Titisee-Neustadt  6.  1:49,83  15,66 

 583  Wursthorn Matthias  ..................  07  Hebelschule Titisee-Neustadt  34,90 
 570  Walter Aaron  ..................  07  Hebelschule Titisee-Neustadt  36,75 
 575  Ketterer Noah  ..................  07  Hebelschule Titisee-Neustadt  38,18 

 Schiedsrichter 

W. Imberi
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 B Lauf w 2019 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

W.Imberi.........................  HWVF Schiedsrichter 
 Rennleiter B.Löffler..........................  HWVF
 Trainer-Vertreter  D.Fuchs..........................  SCA 

M.Cotop..........................  SCFB Kurssetzer 

 Startzeit  09:06 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer A.Wirbser.......................  HWVF

 Tore / R.-Änder.  17 / 17 

 Wetter / Schnee  sonnig / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  33 / 3 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Schülerinnen B 
 519  Mangler Finja  ..................  06  Kolleg St. Sebastian Stegen  29,92 1.
 518  Büssing Nele  ..................  06  Markgräfler Gymnasium Müllheim  0,98  30,90 2.
 515  Büssing Jule  ..................  08  Markgräfler Gymnasium Müllheim  2,68  32,60 3.
 526  Tascher Nele  ..................  07  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  4,61  34,53 4.
 508  Baum Sophia  ..................  07  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  5,42  35,34 5.
 504  Muno Emilia  ..................  07  Johanniterschule Heitersheim  6,05  35,97 6.
 520  Franz Valerie  ..................  08  Johanniterschule Heitersheim  6,15  36,07 7.
 516  Muno Hannah  ..................  07  Johanniterschule Heitersheim  6,20  36,12 8.
 505  Saier Juli  ..................  06  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  6,74  36,66 9.
 506  Hof Antonia  ..................  08  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  6,89  36,81 10.
 517  Veil Pauline  ..................  06  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  8,52  38,44 11.
 522  Mödl Maya  ..................  06  Realschule am Giersberg  8,78  38,70 12.
 525  Lorenz Lina-Marie  ..................  06  Realschule am Giersberg  8,79  38,71 13.
 501  Gutmann Emmy  ..................  07  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  9,10  39,02 14.
 502  Lilje Matilda  ..................  06  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  9,66  39,58 15.
 509  Schmidt Lucyana  ..................  07  Johanniterschule Heitersheim  14,78  44,70 16.
 529  Kitzelmann Mavie  ..................  08  Realschule am Giersberg  16,48  46,40 17.
 528  Grathwol Sarah  ..................  07  Johanniterschule Heitersheim  20,19  50,11 18.
 511  Ertl Lina  ..................  08  Johanniterschule Heitersheim  22,16  52,08 19.
 527  Maier Julia  ..................  08  Realschule am Giersberg  23,53  53,45 20.

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Ski-Club Altglashütten 

26-02-2019 / Feldberg-Sebuck (GER)

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 1,  ,  Seite 1/2 

 Bewerbsnummer 1,  Seite 1/2 

 Auswertung: Ski-Club Altglashütten 1908 e.V.  Ausdruck: 26-02-2019 / 12:16  TIMING: Alge TdC 8000 



 B Lauf w 2019 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Schiedsrichter 

W. Imberi

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        29 
 Gewertete Teilnehmer:        20 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          9 
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 B Lauf w 2019 
 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

W.Imberi.........................  HWVF Schiedsrichter 
 Rennleiter B.Löffler..........................  HWVF
 Trainer-Vertreter  D.Fuchs..........................  SCA 

M.Cotop..........................  SCFB Kurssetzer 

 Startzeit  09:06 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer A.Wirbser.......................  HWVF

 Tore / R.-Änder.  17 / 17 

 Wetter / Schnee  sonnig / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  33 / 3 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Johanniterschule Heitersheim  1.  1:48,16 

 504  Muno Emilia  ..................  07  Johanniterschule Heitersheim  35,97 
 520  Franz Valerie  ..................  08  Johanniterschule Heitersheim  36,07 
 516  Muno Hannah  ..................  07  Johanniterschule Heitersheim  36,12 

 Marie-Curie-Gymnasium Kirchzarten  2.  1:48,81  0,65 

 508  Baum Sophia  ..................  07  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  35,34 
 505  Saier Juli  ..................  06  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  36,66 
 506  Hof Antonia  ..................  08  Marie-Curie-Gymnasium Kirchzart  36,81 

 Realschule am Giersberg  3.  2:03,81  15,65 

 522  Mödl Maya  ..................  06  Realschule am Giersberg  38,70 
 525  Lorenz Lina-Marie  ..................  06  Realschule am Giersberg  38,71 
 529  Kitzelmann Mavie  ..................  08  Realschule am Giersberg  46,40 

 Schiedsrichter 

W. Imberi
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C-Lauf m 2019
Riesentorlauf

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

M.Dzwiza........................ Schiedsrichter 
 Rennleiter T.Braxmeier....................
 Trainer-Vertreter  A.Braxmeier.................... 

M.Cotop.......................... Kurssetzer 

 Startzeit  10:04 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  21 / 20 

 Wetter / Schnee  sonnig / Firn 
 Tmp. Start / Ziel  5 / 5 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 417  Wittstock Nevian  ..................  08  Hansjakobschule Titisee-Neustad  37,09 1.

 426  Booz David  ..................  09  Grundschule Schluchsee  1,05  38,14 2.

 461  Cotop Noah  ..................  09  Grundschule Feldberg  1,25  38,34 3.

 416  Blank Mika  ..................  09  Hansjakobschule Titisee-Neustad  1,25  38,34 

 451  Peters Karl  ..................  11  Grundschule Stegen  2,11  39,20 5.

 411  Steiger Mike  ..................  11  Abt-Columban-Schule Münstertal  2,75  39,84 6.

 460  Rombach Mauriz  ..................  09  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule  3,40  40,49 7.

 409  Straub Lasse  ..................  10  Grundschule Feldberg  3,80  40,89 8.

 448  Rombach Laurenz  ..................  08  Grundschule Stegen  3,94  41,03 9.

 453  Hipp Max  ..................  10  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule  4,03  41,12 10.

 430  Fries-Beckmann Neo  ..................  09  Georg-Thoma-Schule Hinterzarte  4,25  41,34 11.

 405  Steiert Mats  ..................  09  Grundschule Schluchsee  4,46  41,55 12.

 403  Schuler Hans-Peter  ..................  09  Grundschule Kirchzarten  4,53  41,62 13.

 446  Maier Nils  ..................  10  Hansjakobschule Titisee-Neustad  4,57  41,66 14.

 441  Schreiner Matthias  ..................  10  Georg-Thoma-Schule Hinterzarte  4,60  41,69 15.

 429  Wittstock Jona  ..................  11  Hansjakobschule Titisee-Neustad  5,11  42,20 16.

 439  Sütterlin Tom  ..................  11  Abt-Columban-Schule Münstertal  5,20  42,29 17.

 443  Hummelsiep Paul  ..................  10  René-Schickele Schule Badenwei  5,45  42,54 18.

 410  Riesterer Emilio  ..................  11  Abt-Columban-Schule Münstertal  5,48  42,57 19.

 421  Schirm Leon  ..................  09  Abt-Columban-Schule Münstertal  6,05  43,14 20.

 464  Wagner Charly  ..................  10  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule  6,08  43,17 21.

 449  Lilje Josua  ..................  10  Grundschule Kirchzarten  6,15  43,24 22.
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 438  Rees Benedikt  ..................  09  Michael-Schule Oberried  6,16  43,25 23.

 427  Rudiger Ole  ..................  11  Hansjakobschule Titisee-Neustad  6,18  43,27 24.

 419  Oberlander Lean  ..................  09  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule  6,21  43,30 25.

 454  Lienhard Julius  ..................  10  Grundschule Kirchzarten  6,47  43,56 26.

 442  Schuler Mika  ..................  09  Abt-Steyrer-Schule St.Peter  6,56  43,65 27.

 415  Pfefferle Hannes  ..................  11  Abt-Columban-Schule Münstertal  6,96  44,05 28.

 452  Seib Cedric  ..................  09  René-Schickele Schule Badenwei  7,27  44,36 29.

 433  Schmidt Max  ..................  09  Grundschule Feldberg  7,36  44,45 30.

 408  Seckinger Noah  ..................  09  Lichtenbergschule Eisenbach  7,37  44,46 31.

 463  Kaiser Kian  ..................  11  Grundschule Schluchsee  7,76  44,85 32.

 431  Lorenz Marlon  ..................  10  Michael-Schule Oberried  7,86  44,95 33.

 459  Macor Raphael  ..................  09  Grundschule Kirchzarten  7,96  45,05 34.

 444  Bornhofen Felix  ..................  09  Grundschule Kirchzarten  8,07  45,16 35.

 414  Bolder Dean  ..................  09  8,09  45,18 36.

 404  Wehrle Tobias  ..................  09  8,18  45,27 37.

 457  Heiny Yannis  ..................  09  8,77  45,86 38.

 402  Weber Max  ..................  09  9,34  46,43 39.

 412  Mark Linus  ..................  10  9,54  46,63 40.

 401  Kaltenbach Bastian  ..................  09  9,90  46,99 41.

 434  Wangler Maximilian  ..................  10  10,44  47,53 42.

 413  Steffen Elias  ..................  11  10,68  47,77 43.

 458  Lorenz Jonas  ..................  10  10,72  47,81 44.

 455  Harich Ramón  ..................  09  11,06  48,15 45.

 456  Praml Julian  ..................  09  11,10  48,19 46.

 428  Gräßlin Philipp  ..................  09  11,95  49,04 47.

 440  Straßner Jonas  ..................  10  12,19  49,28 48.

 406  Scherer Nils  ..................  09  12,99  50,08 49.

 450  Waldvogel Linus  ..................  09  14,06  51,15 50.

 445  Willmann Linus  ..................  11  14,06  51,15 

 424  Reinhardt Simon  ..................  10  14,14  51,23 52.

 466  Condic Samuel  ..................  09  14,26  51,35 53.

 462  Krischke Tim  ..................  08  14,33  51,42 54.

 420  Schanz Aris  ..................  11  14,61  51,70 55.

 435  Burbach David  ..................  11  15,73  52,82 56.

 418  Faller Malte  ..................  11  17,74  54,83 57.

 425  Ibing Philipp  ..................  11  18,13  55,22 58.

 436  Köpfer Moritz  ..................  12  19,00  56,09 59.

 422  Sehringer Jan  ..................  08  22,31  59,40 60.

 437  Sütterlin Max  ..................  08  29,82  1:06,91 61.

 447  Siewert Oliver  ..................  08  30,40  1:07,49 62.

Grundschule Feldberg  

Grundschule Waldau-Langenordn  

Grundschule Feldberg 

Abt-Steyrer-Schule St.Peter  

Grundschule Breitnau  

Grundschule Waldau-Langenordn  

Sommerberg-Schule Lenzkirch  

Hansjakobschule Titisee-Neustad  

Michael-Schule Oberried  

Sommerberg-Schule Lenzkirch  

Abt-Steyrer-Schule St.Peter  

Grundschule Kirchzarten  

Grundschule Schluchsee 

 Abt-Steyrer-Schule St.Peter  

Grundschule Waldau-Langenordn  

Lichtenbergschule Eisenbach  

Sommerberg-Schule Lenzkirch  

Abt-Steyrer-Schule St.Peter  

Grundschule Stegen  

Grundschule Schluchsee  

Hansjakobschule Titisee-Neustad  

Sommerberg-Schule Lenzkirch  

René-Schickele Schule Badenwei  

Sommerberg-Schule Lenzkirch  

René-Schickele Schule Badenwei  

Albert-Julius-Sievert-Schule Müllh  

Albert-Julius-Sievert-Schule Müllh 
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Riesentorlauf

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Schiedsrichter 

M. Dzwiza

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        66 
 Gewertete Teilnehmer:        62 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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C-Lauf w 2019
Riesentorlauf

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

M.Dzwiza........................ Schiedsrichter 
 Rennleiter T.Braxmeier....................
 Trainer-Vertreter  A.Braxmeier.................... 

M.Cotop.......................... Kurssetzer 

 Startzeit  09:10 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  21 / 20 

 Wetter / Schnee  sonnig / Firn 
 Tmp. Start / Ziel  1 / 0 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 322  Holzer Gwyneth  ..................  09  Lichtenbergschule Eisenbach  33,33 1.

 331  Mutter Madeleine  ..................  10  René-Schickele Schule Badenwei  3,18  36,51 2.

 335  Behringer Chiara  ..................  09  Grundschule Schluchsee  3,59  36,92 3.

 336  Sonner Johanna  ..................  09  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule  6,64  39,97 4.

 315  Wiesler Luna  ..................  09  Abt-Columban-Schule Münstertal  7,17  40,50 5.

 327  Dietsche Leoni  ..................  10  Johanniterschule Heitersheim  7,41  40,74 6.

 352  Rapp Antonia  ..................  08  Michael-Schule Oberried  9,37  42,70 7.

 338  Schuler Marie  ..................  08  Michael-Schule Oberried  9,74  43,07 8.

 351  Kaltenbach Lena  ..................  10  Sommerberg-Schule Lenzkirch  9,93  43,26 9.

 343  Ortlieb Lina  ..................  11  Abt-Columban-Schule Münstertal  9,94  43,27 10.

 301  Graf Lina  ..................  09  Grundschule Kirchzarten  10,00  43,33 11.

 328  Wursthorn Verena  ..................  09  Grundschule Waldau-Langenordn  10,24  43,57 12.

 332  Schlinke Noemi  ..................  10  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule  11,04  44,37 13.

 337  Booz Marie  ..................  11  Grundschule Schluchsee  11,05  44,38 14.

 344  Kult Malin  ..................  11  Michael-Schule Oberried  11,10  44,43 15.

 306  Kurz Charlotta  ..................  11  Hansjakobschule Titisee-Neustad  11,36  44,69 16.

 314  Wiesler Matilda  ..................  10  Abt-Columban-Schule Münstertal  11,42  44,75 17.

 319  Nietzel Lucy  ..................  09  Hansjakobschule Titisee-Neustad  11,97  45,30 18.

 334  Franz Lisa  ..................  11  Abt-Columban-Schule Münstertal  12,25  45,58 19.

 350  Taschner Anna  ..................  10  Michael-Schule Oberried  12,55  45,88 20.

 308  Pietsch Martha  ..................  09  Grundschule Schluchsee  12,62  45,95 21.

 345  Bärmann Anna  ..................  10  Hansjakobschule Titisee-Neustad  12,91  46,24 22.
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 317  Schlierf Hannah  ..................  09  Michael-Schule Oberried  13,30  46,63 23.

 304  Monaco Chiara  ..................  11  Hansjakobschule Titisee-Neustad  13,86  47,19 24.

 342  Booz Neele  ..................  09  Grundschule Schluchsee  14,01  47,34 25.

 302  Rees Emily  ..................  09  Michael-Schule Oberried  14,89  48,22 26.

 348  Maier Seraina  ..................  11  Michael-Schule Oberried  14,93  48,26 27.

 321  Müller Leonie  ..................  08  14,99  48,32 28.

 346  Schlinke Yara  ..................  10  15,27  48,60 29.

 340  Dilger Annika  ..................  10  15,45  48,78 30.

 329  Voges Marielle  ..................  09  15,63  48,96 31.

 349  Grohmann Lara  ..................  08  16,56  49,89 32.

 309  Böttcher Taisia  ..................  09  16,65  49,98 33.

 316  Stiefvater Mika  ..................  11  17,40  50,73 34.

 354  Fürderer Ida  ..................  09  17,45  50,78 35.

 347  Frei Lina  ..................  10  17,51  50,84 36.

 313  Tisch- Rottensteiner Emily  ..................  09  18,00  51,33 37.

 330  Tröscher Miriam  ..................  09  18,22  51,55 38.

 320  Hofmeier Stella  ..................  10  18,34  51,67 39.

 312  Diehm Lova  ..................  11  18,40  51,73 40.

 326  Wolber Hanna  ..................  09  18,80  52,13 41.

 303  Blattmann Lina  ..................  10  19,83  53,16 42.

 353  Heidke Luisa  ..................  08  20,00  53,33 43.

 310  Gisinger Luna  ..................  10  20,25  53,58 44.

 324  Fürderer Lydia  ..................  11  21,36  54,69 45.

 323  Dold Emma  ..................  12  25,36  58,69 46.

 341  Krause Sarina  ..................  09  25,44  58,77 47.

 305  Esposito Guilia  ..................  09  25,64  58,97 48.

 339  Seib Delia  ..................  12  27,42  1:00,75 49.

Lichtenbergschule Eisenbach  

Marie-Luise-Kaschnitz-Schule  

Grundschule Kirchzarten  Michael-

Friedrich-Wild-Grundsch  

Grundschule Schluchsee  

Grundschule Feldberg 

Abt-Columban-Schule Münstertal  

Hansjakobschule Titisee-Neustad  

Marie-Luise-Kaschnitz-Schule  

Sommerberg-Schule Lenzkirch  

Grundschule Breitnau  

Sommerberg-Schule Lenzkirch  

Hansjakobschule Titisee-Neustadt  
Sommerberg-Schule Lenzkirch  

Marie-Luise-Kaschnitz-Schule  

Albert-Julius-Sievert-Schule Müllh  

Sommerberg-Schule Lenzkirch  

Hansjakobschule Titisee-Neustad  

Sommerberg-Schule Lenzkirch  

Sommerberg-Schule Lenzkirch  

René-Schickele Schule Badenwei 

René-Schickele Schule Badenwei 

 

 Schiedsrichter 

M. Dzwiza

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        54 
 Gewertete Teilnehmer:        49 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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C-Lauf m 2019
Riesentorlauf

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

M.Dzwiza........................ Schiedsrichter 
 Rennleiter T.Braxmeier....................
 Trainer-Vertreter  A.Braxmeier.................... 

M.Cotop.......................... Kurssetzer 

 Startzeit  10:04 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  21 / 20 

 Wetter / Schnee  sonnig / Firn 
 Tmp. Start / Ziel  5 / 5 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Hansjakobschule Titisee-Neustadt  1.  1:57,09 

 417  Wittstock Nevian  ..................  08  Hansjakobschule Titisee-Neustad  37,09 

 416  Blank Mika  ..................  09  Hansjakobschule Titisee-Neustad  38,34 

 446  Maier Nils  ..................  10  Hansjakobschule Titisee-Neustad  41,66 

 Grundschule Feldberg  2.  2:03,68  6,59 

 461  Cotop Noah  ..................  09  Grundschule Feldberg  38,34 

 409  Straub Lasse  ..................  10  Grundschule Feldberg  40,89 

 433  Schmidt Max  ..................  09  Grundschule Feldberg  44,45 

 Grundschule Schluchsee  3.  2:04,54  7,45 

 426  Booz David  ..................  09  Grundschule Schluchsee  38,14 

 405  Steiert Mats  ..................  09  Grundschule Schluchsee  41,55 

 463  Kaiser Kian  ..................  11  Grundschule Schluchsee  44,85 

 Abt-Columban-Schule Münstertal  4.  2:04,70  7,61 

 411  Steiger Mike  ..................  11  Abt-Columban-Schule Münstertal  39,84 

 439  Sütterlin Tom  ..................  11  Abt-Columban-Schule Münstertal  42,29 

 410  Riesterer Emilio  ..................  11  Abt-Columban-Schule Münstertal  42,57 

 Marie-Luise-Kaschnitz-Schule  5.  2:04,78  7,69 

 460  Rombach Mauriz  ..................  09  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule  40,49 

 453  Hipp Max  ..................  10  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule  41,12 

 464  Wagner Charly  ..................  10  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule  43,17 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Grundschule Kirchzarten  6.  2:08,42  11,33 

 403  Schuler Hans-Peter  ..................  09  Grundschule Kirchzarten  41,62 

 449  Lilje Josua  ..................  10  Grundschule Kirchzarten  43,24 

 454  Lienhard Julius  ..................  10  Grundschule Kirchzarten  43,56 

 Grundschule Stegen  7.  2:11,65  14,56 

 451  Peters Karl  ..................  11  Grundschule Stegen  39,20 

 448  Rombach Laurenz  ..................  08  Grundschule Stegen  41,03 

 462  Krischke Tim  ..................  08  Grundschule Stegen  51,42 

 Michael-Schule Oberried  8.  2:16,01  18,92 

 438  Rees Benedikt  ..................  09  Michael-Schule Oberried  43,25 

 431  Lorenz Marlon  ..................  10  Michael-Schule Oberried  44,95 

 458  Lorenz Jonas  ..................  10  Michael-Schule Oberried  47,81 

 Abt-Steyrer-Schule St.Peter  9.  2:18,27  21,18 

 442  Schuler Mika  ..................  09  Abt-Steyrer-Schule St.Peter  43,65 

 402  Weber Max  ..................  09  Abt-Steyrer-Schule St.Peter  46,43 

 456  Praml Julian  ..................  09  Abt-Steyrer-Schule St.Peter  48,19 

 René-Schickele Schule Badenweiler  10.  2:22,12  25,03 

 443  Hummelsiep Paul  ..................  10  René-Schickele Schule Badenwei  42,54 

 452  Seib Cedric  ..................  09  René-Schickele Schule Badenwei  44,36 

 425  Ibing Philipp  ..................  11  René-Schickele Schule Badenwei  55,22 

 Grundschule Waldau-Langenordnach  11.  2:23,41  26,32 

 404  Wehrle Tobias  ..................  09  Grundschule Waldau-Langenordn  45,27 

 401  Kaltenbach Bastian  ..................  09  Grundschule Waldau-Langenordn  46,99 

 450  Waldvogel Linus  ..................  09  Grundschule Waldau-Langenordn  51,15 

 Sommerberg-Schule Lenzkirch  12.  2:26,91  29,82 

 434  Wangler Maximilian  ..................  10  Sommerberg-Schule Lenzkirch  47,53 

 455  Harich Ramón  ..................  09  Sommerberg-Schule Lenzkirch  48,15 

 424  Reinhardt Simon  ..................  10  Sommerberg-Schule Lenzkirch  51,23 

 Schiedsrichter 

M. Dzwiza
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C-Lauf w 2019
Riesentorlauf

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Organisator:  Landratsamt Breisgau Hochschwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

M.Dzwiza........................ Schiedsrichter 
 Rennleiter T.Braxmeier....................
 Trainer-Vertreter  A.Braxmeier.................... 

M.Cotop.......................... Kurssetzer 

 Startzeit  09:10 

 Streckenname  Feldberg-Seebuck 
 Start  1440 m  
 Ziel  1310 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  21 / 20 

 Wetter / Schnee  sonnig / Firn 
 Tmp. Start / Ziel  1 / 0 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Grundschule Schluchsee  1.  2:07,25 

 335  Behringer Chiara  ..................  09  Grundschule Schluchsee  36,92 

 337  Booz Marie  ..................  11  Grundschule Schluchsee  44,38 

 308  Pietsch Martha  ..................  09  Grundschule Schluchsee  45,95 

 Abt-Columban-Schule Münstertal  2.  2:08,52  1,27 

 315  Wiesler Luna  ..................  09  Abt-Columban-Schule Münstertal  40,50 

 343  Ortlieb Lina  ..................  11  Abt-Columban-Schule Münstertal  43,27 

 314  Wiesler Matilda  ..................  10  Abt-Columban-Schule Münstertal  44,75 

 Michael-Schule Oberried  3.  2:10,20  2,95 

 352  Rapp Antonia  ..................  08  Michael-Schule Oberried  42,70 

 338  Schuler Marie  ..................  08  Michael-Schule Oberried  43,07 

 344  Kult Malin  ..................  11  Michael-Schule Oberried  44,43 

 Marie-Luise-Kaschnitz-Schule  4.  2:12,94  5,69 

 336  Sonner Johanna  ..................  09  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule  39,97 

 332  Schlinke Noemi  ..................  10  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule  44,37 

 346  Schlinke Yara  ..................  10  Marie-Luise-Kaschnitz-Schule  48,60 

 Hansjakobschule Titisee-Neustadt  5.  2:16,23  8,98 

 306  Kurz Charlotta  ..................  11  Hansjakobschule Titisee-Neustad  44,69 

 319  Nietzel Lucy  ..................  09  Hansjakobschule Titisee-Neustad  45,30 

 345  Bärmann Anna  ..................  10  Hansjakobschule Titisee-Neustad  46,24 
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C-Lauf w 2019
Riesentorlauf

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Sommerberg-Schule Lenzkirch  6.  2:26,26  19,01 

 351  Kaltenbach Lena  ..................  10  Sommerberg-Schule Lenzkirch  43,26 

 313  Tisch- Rottensteiner Emily  ..................  09  Sommerberg-Schule Lenzkirch  51,33 

 320  Hofmeier Stella  ..................  10  Sommerberg-Schule Lenzkirch  51,67 

 René-Schickele Schule Badenweiler  7.  2:36,23  28,98 

 331  Mutter Madeleine  ..................  10  René-Schickele Schule Badenwei  36,51 

 305  Esposito Guilia  ..................  09  René-Schickele Schule Badenwei  58,97 

 339  Seib Delia  ..................  12  René-Schickele Schule Badenwei  1:00,75 

 Schiedsrichter 

M. Dzwiza
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